*φρονοῦσα νῦν ἄκουσον, Οἰδίπου γένος —*

continuatio structurae i. e. praedicatum, in altero autem

*οὐδ' ἀμφιλέκτως μὴν κατεσποδημένοι —*

subiectum verbi *κατεσποδημένοι* deesse videtur, sed videtur tantum: utrumque enim enunciatum, nisi me omnia fallunt, recte se habet: nam quod interrumpitur nuncii oratio

*φρονοῦσα νῦν ἄκουσον, Οἰδίπου γένος —*

chori exclamatione v. 790

*οἱ γὰρ τάλαινα, μάντις εἰμι τῶν κακῶν.*

et quod v. 791

*οὐδ' ἀμφιλέκτως μὴν κατεσποδημένοι —*

tacetur ab eodem nuncio subiectum, quod ne postea quidem v. 793

*οὕτως ἀδελφαῖς χερσὶν ἠναίροντ' ἄγαν.*

additum est, in eo consistit ars quaedam et certum consilium poetae, qui de industria nuncium faciat abrupte et tecte loquentem et quasi tergiversantem huc illuc, donec quale sit illud *πρᾶγος νεόκοτον πόλει παρόν*, a choro cogatur, ut clare et definite exponat his versibus:

*πόλις σέσωσται· βασιλέϊν δ' ὀμοσπόροιν  
πέποικεν αἶμα γὰρ ὑπ' ἀλλήλων φόνῳ.*

Verum haec hactenus. —